ATA 08/2022
COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Aos três dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois as 13h0Omin, estiveram reunidos na sala
das Comissões da  Camara  de Vereadores de Carlos Barbosa, sito na Avenida Presidente  Kennedy,
737, bairro Aurora, os seguintes vereadores, componentes da Comissão de Fiscalização e Controle
Orçamentário: Enio Grolli — Presidente,  Luciano  Baroni — Relator e Ariane Baldasso — Membro. 0
relator da comissão apresentou seus relatórios e pelas razões nele contidas, emitiu votos favoráveis
aos projetos de Lei n.° 56; 57; 58; 59; 60; 61 e 62, todos de 2022. Após tecerem seus comentários
acerca dos Projetos acima mencionados, e em análise bem como dos relatórios, presidente e
membro decidiram por acompanhar o voto do relator. Nada mais havendo a c nstar, a presente ata
foi lavrada por mim,  Luciano  Baroni e assinada pelos demais presentes.

Vereador  EN!  GROLLI
Presidente

Vereador  LUCI BARON!
Rei  tor

A'-5°
Vereadora ARIANE BALDASSO

Membro

RECEE31 D O

CAMARA DE VEREADORES
Carlos Barbosa - RS

V9
•‘-otiN)

	Page 1